2019年 10月 18日

各 位

大日本住友製薬株式会社

執行役員の異動のお知らせ

大日本住友製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：野村 博）は、以下のとおり、執行役員の異

動を行いますので、お知らせします。

執行役員の異動

担当業務の変更（１1月 1日付け）

11 月 1 日付け役職 現  職 氏 名

執行役員

ビジネスディベロップメント、海外事業推進担

当 兼 ビジネスディベロップメント部長

執行役員

ビジネスディベロップメント、海外事業推進担

当

西中 重行

以 上

○本件に関するお問い合わせ先

大日本住友製薬株式会社  コーポレートコミュニケーション部

（大阪） TEL 06-6203-1407 / （東京） TEL 03-5159-3300